
 

Муниципальное казенное  общеобразовательное 

учреждение «Кирюшкинская начальная школа» 

 

                           Приказ 

                                                                №4 

22.01.2024г 

                              с. Кирюшкино 

Об отмене учебных занятий в связи с неблагоприятными погодными условиями. 

 

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья, обучающихся при резких 

понижениях температуры наружного воздуха: от -25 до -30 градусов Цельсия и при 

неблагоприятных погодных  условий  в с.Кирюшкино  Старокулаткинского  района 22. 01.2024г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отменить  занятия с 1 по 4 классы 22  января  2024 года. 

2. Учителям-предметникам вести уроки по расписанию 22.01.2024 г. в дистанционной форме. 

3. Классным руководителям информировать родителей об отмене занятий . 

4. . Ответственному за ведение школьного сайта. разместить информацию об отмене занятий на 

странице сайта школы 

5. . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

Директор школы __________/Г.А.. Рафикова /. 

 

 

 

 

 



Муниципальное казенное  общеобразовательное 

учреждение «Кирюшкинская начальная школа» 

 

                           Приказ 

                                                                №5 

23.01.2024г 

                              с. Кирюшкино 

Об отмене учебных занятий в связи с низкой температурой воздуха 

 

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья, обучающихся при резких 

понижениях температуры наружного воздуха: от -25 до -30 градусов Цельсия в с.Кирюшкино 

Старокулаткинского района 23. 01.2024г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отменить  занятия с 1 по 4 классы 23 января  2024 года. 

2. Учителям-предметникам вести уроки по расписанию 23.01.2024 г. в дистанционной форме. 

3. Классным руководителям информировать родителей об отмене занятий . 

4. . Ответственному за ведение школьного сайта. разместить информацию об отмене занятий на 

странице сайта школы 

5. . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

Директор школы __________/Г.А.. Рафикова /. 

 

 

 


		2024-01-24T00:22:25+0300
	Рафикова Гульфия Абдрякибовна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-01-24T00:23:35+0300
	Рафикова Гульфия Абдрякибовна
	Я являюсь автором этого документа




